Conselho Municipal da Cidade - CMC
Gestão 2018-2020

Ofício n°. 003/2019 - CMC

Londrina, 29 de janeiro de 2019.

Ao
IPPUL -Instituto de Pesquisa e Pianejamento Urbano
limo Senhor Roberto Aives Lima Junior
Diretor Presidente

Ref. Informações inerentes ao Traçado do Contorno Norte no que afeta o Município de
Londrina.

Este Conseiho Municipai da Cidade de Londrina, no uso de suas atribuições, soiicita
a este Instituto informações sobre os processos, procedimentos e encaminhamentos
inerentes aos traçados do Contorno Norte, com respectivas identificações e caracterização
das áreas contíguas.

Soiicitamos também o encaminhamento dos registros e memórias dos eventos que
cuiminaram na aiteração e consoiidação do novo traçado, indicando que eram os
participantes (instituições representadas), bem como respectivos coordenadores dos
eventos.

Atenciosamente,

RosemariJFríedmann Angeii
Presidente do Conselho Municipal da Cidade

si^F»o a_
I Daía.c^ / 01- I
|Hor3:~~fV • Lj
\ R E C E R I p
I Qjllh

o POR;
miK2

mmmSS

@g
I Iill

■